中國科技大學 教務處

公  告

主旨：公告 108 學年度第 2 學期研究生申請學位考試事

宜，希 知照。

說明：

一、108 學年度第 2 學期研究生學位考試應於開學後

一個月內（109年 3月 25日）提出申請。

二、欲申請同學請備妥指定資料，向系辦公室提出申

請。

三、學位考試相關法規及表件請參閱教務處→研究生

資訊網頁。

(http://www.cute.edu.tw/~acad/graduate.htm)

                     教務處

109 年 2 月 27 日

年

月

日

申
請
日
期

http://www.cute.edu.tw/~acad/graduate.htm